様式第８号（第８条関係）
　　年　　月　　日
うるま市長　様
交付決定者
住所
氏名

移住支援金現況届

　うるま市専門人材確保移住支援金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり　　年４月１日現在の現況届を提出します。なお、沖縄県及びうるま市が記載内容について調査確認を行うことに同意します。

記
　　　年度分

	申請時の内容
	確認

	住　所

※住民票謄本を添付

	就業先

上記の者を　　年４月１日現在雇用していることを証明します。

所在地
事業者名
代表者名

備考
※毎年度５月３１日までに送付がない場合は、沖縄県及びうるま市は、移住が継続していないとみなし、就業先へ調査確認を行うこととします。